Secundo dicitur a christo hoc dogma, nos non uerbo, sed factis com-
 mendaro; qd n. christi Legatos iohannis ad opa sua ablegat, ut
 Responsum ferant. Renunciare iohanni, qd audis et uisus; Nemo
 go glo nicty, solo christo et catholici noie? factis se offendit christo
 nro et catholico; certe uenit aliquid ad unum quodq nostrum
 sine les Legato, Angelo uir? in introitu mortis, qd ab interrogabunt
 tu es, qui uenturus es? ad caelo numeru regia? Nunc ne factis
 respondere et dra? queam; Re nunciare deo opa mea bona, qd
 uisus et uisus, nil pndemil nobis uerba facere, sed uisus s. hie
 rony mu raptio aliquando ad cfuduit, tuq est interrogat, re
 ptoe istet, christo qd nro nre audito fuisse, sed potis audisse
 Cetero nro qd, ab ployis dno acceptu ee qd nimiru toto in cu
 coroxit libris fuisset, neglectis christanis, ut ipse de se scribit.
 Eadem interrogatio conuincere et cfundere punit; hie uenit
 parthas, Anania nos, Hussitas, Anabaptistas, Lutheranos e. Vol
 na uenturum arabis ad ecclesiam reformand? si ita mon
 strato opa nra sanctitate uita nre, miracula e. hacc dno
 sunt miracula et testinoria doctrine nre, desertio maris
 tot omnia, n uerba nuptia, pgracationes, iou sarrides, qd
 erunt profanatio e. Alia nro testinoria requirunt idem

est burti suo p[ro]p[ri]e, et docuisse p[ro]p[ri]e & falsi simu[m] p[ro] fructu et
et arbore. Per folia q[ui]ndam, et fructu arbore, nos a[n]g[el]o[m] d[omi]ni p[ro]p[ri]e
causando. Et aliam v[er]itatem uiam monstrat, aliam ipse in i[n]t[er]na.

De hoc d[omi]ni hoc dogma a chro. Discretione in laudando abbe. Quia
pro prope no obseruandam, ut no facile p[ro] laudando est p[ro]p[ri]e. Quia
no laquatu p[ro]p[ri]a ad ob[er]uandam, uel ad alioru[m] uideatur; chro. n[on] ip[s]o uo
arua, non id, p[ro]p[ri]e d[omi]ni p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, uel alit[er]. Lucos, com[un]e laudando
no caput; laudando q[ui]d e[st] p[ro]p[ri]e; q[ui]d e[st] laudando digno, q[ui]d e[st] laudando abbe
ad alioru[m] adfocandam, uel damno ab ip[s]o emolliendo uideatur, uel p[ro]p[ri]e
sacro capite; laudando n[on] p[ro]p[ri]e chro. q[ui]d laudando erat dignissim[us]; Runt
q[ui]d e[st] laudando n[on] bono p[ro]p[ri]e uel chro. d[omi]ni p[ro]p[ri]e uergabat, uel doctri
nam p[ro]p[ri]e implectere, et uita e[st] mi tarent; d[omi]ni q[ui]d, re et
ip[s]o uideatur multat, et a chro. alioru[m] de p[ro]p[ri]e, q[ui]d uideatur f[er]re
uulit, et ip[s]o e[st] m[er]it[us]; uideatur hoc, abfante p[ro]p[ri]e, cui q[ui]d d[omi]ni p[ro]p[ri]e
et fecit, ne ad ip[s]o e[st] loq[ui] uideatur; m[er]it[us] e[st] h[ab]ere laudando
et adulatoria, lucro et m[er]it[us] in h[ab]ere, de uentis p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e